311. Jacopo Gattilusio apparently became Lord of Lesbos in 1403.
312. aliorum is repeated.
313. Ms: debitam.
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stipendarijs nostris degentibus ad custodiam castri sanctorum Petri et 
Pauli314 existere sepe ad belum seu ad scarmucam cum turcis ostibus 
nostris ex quo iminet et incurit periculum tarn dicti castri quam 
personarum e[t] propter dubium euentum belli et propter insidias et 
casus infelices qui posent occurere, vigilantes ad tutam gubernationem 
dicti castri et ipsius securitatem et personarum in eo degencium cum ex 
supradicto bello modica utilitas posit venire et maximum danum et 
excidium, ideo tenore presentium vobis et cuilibet vestrum sub virtute 
sancte obedientie precipimus et districte ma[n]damus quatenus deinceps 
nulatinus exeatis seu exire permitatis aliquos uel aliquem ad bellum seu 
scarmucam cum dictis turcis ostibus nostris sed solum vacare debeatis ad 
diligentem custodiam dicti castri et si aliquis fuerit inobediens seu 
transgresor ma[n]datorum nostrorum in eseundo ad dictum bellum 
contra predictam inibitionem nostram celeriter nobis vos locumtenens 
intimare studeatis sientes quod cuntra inobedientes procedetur pro eius 
inobediencia rigorose taliter quod ceteris tradetur exe[m]plum. In Christo 
valete. Dada Rodi die. xiiij. mensis decembris anno domini .M°.cccc°. ix.

Frater Dominicus de Alamania315 locumtenens etc. et 
consilium bayliuorum et procerum Conuentus Rodi

IX. Malta, 339, f. 143v-145 [168v-170]: 17 October 1410316

Frater Dominicus de Alamania sacre domus hospitalis sancti Johannis 
Jherusalem humilis preceptor sancti Stephani de Monopoli locumtenens 
reuerendissimi in Christo patris et domini domini fratris Philiberti de 
Neilhaco dei gratia dicte sacre domus dignissimi magistri et pauperum 
Christi custodis et nos conuentus Rodi domus eiusdem religioso in Christo 
nobis fratri Petro de Prouins dicte domus thesaurario et generali receptori

314. Bodrum castle.
315. Fr. Domenico de Alamania, Commander of Santo Stefano Monopoli and Lieutenant at 

Rhodes from February 1409 until his death between 6 March and May 1411, was 
repeatedly involved in Greek and Rhodian affairs from 1379 onwards: Delaville, 
Hospitallers, 190 n.3 et passim; Luttrell, Hospitallers in Cyprus, XXIII 34, 48 et 
passim; Luttrell, Latin Greece, XII 281-291 et passim; Luttrell, Hospitallers of 
Rhodes, X 199-200 et passim; Luttrell, Hospitaller State, IV 161, 163, 165, V passim; 
Luttrell. Studies, XIII 119 n. 83, XIV 94-100.